[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第１号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　佐渡市長　　　　　　様

申請者　住所
氏名
 (団体の場合は、団体名称及び代表者名)

　　年度地域コミュニティ交付金交付申請書

　　　年度において、地域コミュニティ交付金の交付を受けたいので、佐渡市地域コミュニティ交付金交付要綱（以下「要綱」という。）第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、下記の交付対象事業は、要綱第５条に規定する対象事業の要件を全て満たしていることを宣言します。

	事業の名称

	交付金交付申請額
	円

添付書類
１　誓約書（別紙）
２　事業計画書（様式第２号）
３　収支予算書（様式第３号）
４　活動する者の名簿
５　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]